Ленинградская область

Волосовский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Рабитицкая начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024         № 174

«О назначении руководителя

школьного методического объединения»

С целью четкой организации методической работы в МОУ «Рабитицкая

НОШ», совершенствования системы повышения квалификации

педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения

деятельности по реализации задач повышения качества образования,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в 2024-2025 учебном году методического

объединения учителей начальных классов и методического объединения

воспитателей в «Рабитицкая НОШ», реализующее программу дошкольного

образования.

2. Назначить руководителями МО в 2024-2025 учебном году по школе Енину

Е.В и МО воспитателей Шпагину Н.А

3. Руководителю планировать деятельность МО в соответствии с

требованиями к организации методической работы в школе и ДОУ и

основными направлениями деятельности в 2024-2025 учебном году.

Директор    С.В.Медведева

Енина Е.В

Шпагина Н.А

		2024-09-09T10:45:29+0300
	МЕДВЕДЕВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА